

**Årsredovisning**  
för  
**JKAB Aktiebolag**  
556726-8312

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Peter Tham, Styrelseledamot  
2025-06-09

Styrelsen för JKAB Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet är uthyrning av bostäder, lokaler och mark, skoglig verksamhet samt hästskötsel. Uthyrningen av de trettiotal torpen, ekonomibyggnad samt jordbruksmark och skog är möjlig genom arrende från Jacobsbergs Säteri.

Företaget har sitt säte i Björnlunda.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	24 903	36 676	27 749	21 849
Resultat efter finansiella poster	-3 272	1 646	-3 421	-5 151
Soliditet (%)	52,2	49,0	54,5	65,1

Nettoomsättningen har i år återgått till normal nivå, efter att förra året ökat på grund av avverkning av skog.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 355	11 885 298	36 901	<b>12 022 554</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		36 901	-36 901	<b>0</b>
Årets resultat			-1 662 999	<b>-1 662 999</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 355</b>	<b>11 922 199</b>	<b>-1 662 999</b>	<b>10 359 555</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 922 199
årets förlust	-1 662 999
	<b>10 259 200</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	10 259 200
	<b>10 259 200</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		24 902 769	36 676 112
Övriga rörelseintäkter		3 557 774	2 398 096
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>28 460 543</b>	<b>39 074 208</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-14 683 609	-19 953 752
Övriga externa kostnader		-8 375 771	-7 762 352
Personalkostnader	2	-6 958 175	-7 439 909
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 998 657	-2 453 306
Övriga rörelsekostnader		-11 091	-3 246
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-32 027 303</b>	<b>-37 612 565</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-3 566 760</b>	<b>1 461 643</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		63 679	42 160
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		231 333	142 157
Räntekostnader och liknande resultatposter		-251	-59
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>294 761</b>	<b>184 258</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-3 271 999</b>	<b>1 645 901</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		1 609 000	-1 609 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 609 000</b>	<b>-1 609 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 662 999</b>	<b>36 901</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 662 999</b>	<b>36 901</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Stödrätter	3	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	5 913 229	5 081 999
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 913 229</b>	<b>5 081 999</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	325 966	271 475
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>325 966</b>	<b>271 475</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 239 195</b>	<b>5 353 474</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 718 155	1 862 544
<b>Summa varulager</b>		<b>1 718 155</b>	<b>1 862 544</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 718 002	2 114 706
Övriga fordringar		700 018	1 019 530
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 625 044	10 461 106
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 043 064</b>	<b>13 595 342</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 834 828	6 352 993
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 834 828</b>	<b>6 352 993</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>13 596 047</b>	<b>21 810 879</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>19 835 242</b>	<b>27 164 353</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 354	100 354
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 354</b>	<b>100 354</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		11 922 199	11 885 298
Årets resultat		-1 662 999	36 901
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>10 259 200</b>	<b>11 922 199</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>10 359 554</b>	<b>12 022 553</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		0	1 609 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>1 609 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	2 000 000
Leverantörsskulder		1 491 275	2 810 913
Övriga skulder		4 681 647	4 720 774
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 302 766	4 001 113
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>9 475 688</b>	<b>13 532 800</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>19 835 242</b>	<b>27 164 353</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	12	14

### Not 3 Stödrätter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	79 526
Försäljningar/utrangeringar		-79 526
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-76 280
Försäljningar/utrangeringar		76 280
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	26 646 496	25 781 425
Inköp	2 920 000	1 739 871
Försäljningar/utrangeringar	-1 582 894	-874 800
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>27 983 602</b>	<b>26 646 496</b>
Ingående avskrivningar	-21 564 497	-19 985 991
Försäljningar/utrangeringar	1 492 782	874 800
Årets avskrivningar	-1 998 658	-2 453 306
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-22 070 373</b>	<b>-21 564 497</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 913 229</b>	<b>5 081 999</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	5 162 316	5 162 316
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 162 316</b>	<b>5 162 316</b>
Ingående avskrivningar	-5 162 316	-5 162 316
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 162 316</b>	<b>-5 162 316</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Fordran Lantmännen	325 966	271 475
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>325 966</b>	<b>271 475</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>325 966</b>	<b>271 475</b>

Stockholm 2025-06-04

*Liselott Tham*  
Liselott Tham

*Peter Tham*  
Peter Tham  
Ordförande

*Carl Tham*  
Carl Tham

*Nils Tham*  
Nils Tham

*A K Tham von Heidenstam*  
A K Tham von Heidenstam

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-05

*Johan Rudengren*  
Johan Rudengren  
Auktoriserad revisor
